Приказ № 8/1
по СШ№1 им. Д.М. Карбышева

г. Кызыл-Кыя от 07.09.2022г.

«Об изменении состава комиссии Ящик доверия»
Согласно положению о «Ящике доверия» для письменных обращений

образовательного процесса в администрацию СШ№1 им. Д.М. Карбышева

ПРИКАЗЫВАЮ:
п.1

Утвердить в СШ №1 комиссию по вскрытию «Ящика доверия» в следующем составе:
1. Халматова Н.А. -соц. педагог
2. Мухаметова Р.Х.-организатор
3. РазаковаГ,- ученица 10а президент школы

и.2